

Oleszyce, dnia 23.05.2024 r.

Zamawiający
Gmina Oleszyce
ul. Rynek 1, 37-630 Oleszyce,
NIP:793-15-03-534, REGON: 650 900 619
tel.: 16 631 50 10, fax: 16 631 56 36, email: sekretariat@oleszyce.pl

Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): BGP.271.1.2024
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych Numer:
Ogłoszenie nr 2024/BZP 00328370 z dnia 2024-05-17 r.

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ – nr 1

Dotyczy postępowania: „**Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Miasta i Gminy Oleszyce**” – zaprojektowanie i wykonanie, w zakresie rozbudowy i przebudowy oczyszczalni ścieków w miejscowości Oleszyce.

Zadanie realizowane jest w zakresie dofinansowania z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, zwanego dalej „Programem”, 2023-08-02 nr Edycja8/2023/1585/PolskiLad.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Dotyczy punktu XV.3. SWZ – prosimy o sprostowanie zapisu dotyczącego kanalizacji sanitarnej.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Prostując zapis punktu XV.3. zawartym w SWZ powinien on brzmieć; „ **Cena dokumentacji projektowej całości inwestycji w zakresie rozbudowy i przebudowy oczyszczalni ścieków w miejscowości Oleszyce łącznie dla wszystkich trzech etapów, nie może przekraczać 5% wartości robót budowlanych dla trzech etapów szacowanych przez wykonawcę**”.

Pytanie nr 2

Dotyczy punktu XV.3. SWZ oraz punktu 1. Formularza oferty (w tabeli rozbicia ceny) - prosimy o ujednoczenie zapisów dotyczących ceny prac projektowych. W SWZ odniesiono się do wartości robót budowlanych natomiast w formularzu oferty jest mowa o wartości oferty. W naszym uznaniu są to dwa nieprzystające do siebie zapisy.

Odpowiedź na pytanie nr 2

- Wyjaśniając zapis dotyczący rozbieżności pomiędzy SWZ a załącznikiem nr 1 „Formularz oferty” wprowadza się następującą zasadę: do 5% wartości dokumentacji projektowej nie będzie miało odniesienia w stosunku do wartości oferty składanej przez Wykonawcę w zakresie robót budowlanych gdyż składana oferta będzie dotyczyła robót budowlanych tylko pierwszego etapu. W związku z powyższym, że dokumentację projektową należy wykonać dla wszystkich trzech etapów zasadnym staje się rozbić wartość prac projektowych na poszczególne etapy robót budowlanych, gdzie łączna szacowana wartość przez wykonawcę w trzech etapach prac projektowych nie może być większa niż 5% w stosunku do wartości robót budowlanych szacowanych przez wykonawcę dla wszystkich trzech etapów. **Dla pierwszego etapu dokumentacji projektowej należy przyjąć wskaźnik do 3% wartości robót budowlanych dla składanej oferty.**

UWAGA: ZMIENIA SIĘ FORMĘ ZAPISU TABELI FORMULARZA OFERTOWEGO w pkt. 1, który załączono do odpowiedzi.

ZAMAWIAJACY ZALECA DOKONANIE PRZEZ WYKONAWCÓW WIZJI LOKALNEJ

Wyk. J.W.

Przesłano:

<http://platformazakupowa.pl/pn/oleszyce>

(podpis Zamawiającego)